
江苏长青农化南通有限公司固废汇总表

2024年4月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2024

农药废物 HW04（263-008-04） 17.52 127.432 47.377 50.427 47.148

过滤残渣 HW04（263-010-04） 2.697 24.742 11.05 5.62 10.769

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 47.484 108.057 0 148.183 7.358

污泥 HW04（263-011-04） 0 90.408 90.408 0 0

包装物 HW49（900-041-49） 0 2.076 0.887 0 1.189

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 0 0 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 0 4.464 0.709 0 3.755

废活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.372 0.372 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.423 0.423 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.396 0.396 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.786 0.591 0 0.195

废催化剂 HW50（263-013-50） 1.164 0.249 0 0 1.413

合计 68.865 359.405 152.213 204.23 71.827

江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2024年5月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2024

农药废物 HW04（263-008-04） 47.148 137.97 127.96 55.808 1.35

过滤残渣 HW04（263-010-04） 10.769 21.4 31.161 1.008 0

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 7.358 202.374 0 183.919 25.813

污泥 HW04（263-011-04） 0 179.386 179.386 0 0

包装物 HW49（900-041-49） 1.189 2.449 3.638 0 0

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 51.293 51.293 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 3.755 0 3.755 0 0

废活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.442 0.442 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.387 0.387 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.436 0.436 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0.195 0.838 1.033 0 0

废催化剂 HW50（263-013-50） 1.413 0.475 0 0 1.888

合计 71.827 597.45 399.491 240.735 29.051

江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2024年6月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2024

农药废物 HW04（263-008-04） 1.35 232.374 177.324 28.061 12.138

过滤残渣 HW04（263-010-04） 0 21.53 21.53 0 0

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 25.813 229.06 0 212.782 42.091

污泥 HW04（263-011-04） 0 267.095 267.095 0 0

包装物 HW49（900-041-49） 0 3.04 3.04 0 0

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 0 0 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 0 0 0 0 0

废活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.386 0.386 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.418 0.418 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.427 0.427 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.895 0.895 0 0

废氯化钠 HW04（263-008-04） 0 16.201 0 0 16.201

废催化剂 HW50（263-013-50） 1.888 0.29 0 0.763 1.415

合计 29.051 771.716 471.115 241.606 88.046


